

**Obiect Lucrări de reparație capitală a
sistemului de electricitate existent din
sediul MAI, bd.Ștefan cel Mare,75
mun.Chișinău****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc G				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИПН-24)	buc			389,730
						73,280
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,280
	77845478	Dulap ИПН-24	buc	1,0000	245,60	245,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,600
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			211,135
						86,885
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,92	86,885
	6666654	Intreruptor BH32-3/63	buc	1,0000	75,00	75,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	1,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,750
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	1,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			114,960
						48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	741852	Intreruptor automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,00	18,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,250
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,225
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			258,723
						48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	96315642	Intreruptor automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	161,70	161,700
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,250
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,225
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,0120	25,00	0,313

1	2	3	4	5	6	7
		"JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
5	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W (analog)	100 buc			47 888,653 8 379,320
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,320
	425145421	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W (analog)	buc	100,0000	317,52	31 752,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 253,333
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	74,667
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,000
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	201,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 422,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	63,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	37,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	132,000
6	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc			48 389,300 8 379,300
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,300
	42514542136	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W (analog)	buc	100,0000	277,36	27 736,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	9 850,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	70,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	225,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	225,000
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	168,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 416,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	70,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	35,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	110,000
7	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	100 buc			7 249,200 3 586,700
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,700
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	625,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 762,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	275,000
8	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 50 W (analogic)	100 buc			7 396,700 3 586,700
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,700
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	750,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 730,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	330,000
9	08-03-591-3	Interrupator etansat	100 buc			4 423,267 2 349,933
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,92	2 349,933
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	5555222	Interrupator etansat	buc	100,0000	16,20	1 620,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	145,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	145,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	163,333
10	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 809,450 989,450
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,92	989,450
	42513	Interrupator cu o clapa	buc	100,0000	18,20	1 820,000
11	08-03-591-4	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 132,133 1 360,467
	1	Muncitor	h-om	43,9000	30,92	1 360,467
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,000
	425163	Interrupator cu 2 clape	buc	100,0000	24,00	2 400,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	221,667
12	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 251,140 1 181,140

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,92	1 181,140
	45698745	Priza	buc	100,0000	20,60	2 060,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,000
13		Cutie pentru priza si intrerupator	buc			1,300 0,000
	10230	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	1,30	1,300
14	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			2 937,313 2 351,980
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,92	2 351,980
	123654	Розетка тройная	buc	100,0000	1,30	130,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	163,333
15		Cutie pentru 3 priza	buc			27,000 0,000
	632541	Cutie pentru 3 priza	buc	1,0000	27,00	27,000
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			640,637 383,409
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,92	383,409
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	168,00	64,800
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	110,00	42,429
17	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 178,722 1 595,472
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,92	1 595,472
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	9 850,00	98,500
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	35,00	61,250
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	15,00	67,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	150,00	375,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	15,00	67,500
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,00	14,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	168,00	42,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	24,00	592,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	35,00	86,450
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	110,00	27,500
18		Cablu VVGng-LS2*1,5	m			5,900 0,000
	852145	Cablu VVGng-LS2*1,5	m	1,0000	5,90	5,900
19		Cablu VVGng-LS 3*1,5	m			8,050 0,000
	8521453	Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	8,05	8,050
20		Cablu VVGng-LS 3*2,5	m			12,450 0,000
	85214533	Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	12,45	12,450
21		Cutie отв pentru teava	buc			7,150 0,000
	741542	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	7,15	7,150
22		Cutie отв pentru cablu	buc			9,900 0,000
	7415422	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	9,90	9,900
23	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 977,939 735,896
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,92	735,896
	45632178	Teava PVC d 20 mm	m	100,0000	1,60	160,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	168,00	19,200
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	24,00	379,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,071
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	110,00	12,571
		1.2. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			17,934 17,934
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,92	16,388
25	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			17,934 17,934
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,92	16,388
26	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			4,638 4,638
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,92	4,638
		1.3. Utilaj				
27		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc			317,530 0,000
	753951	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc	1,0000	317,53	317,530
28		Corp LZ LED 50 W (analogic)	buc			339,090 0,000
	7539515	Corp LZ LED 50 W (analogic)	buc	1,0000	339,09	339,090
		2. Bloc A(1-5 A-G)				
		2.1. Lucrari de montare				
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИЦПН-12)	buc			362,130 73,280
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,280
	7784547812	Dulap ИЦПН-12	buc	1,0000	218,00	218,000
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,600
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИЦПН-24)	buc			389,730 73,280
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,280
	77845478	Dulap ИЦПН-24	buc	1,0000	245,60	245,600
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,600
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИЦПН-48)	buc			462,130 73,281
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,281
	7784547848	Dulap ИЦПН-48	buc	1,0000	318,00	318,000
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,600
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			242,835 86,885
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,92	86,885
	6666654	Intreruptor BH32-3/63	buc	1,0000	75,00	75,000
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,250
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,575
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 500,00	31,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe	buc			126,618

1	2	3	4	5	6	7
		perete sau coloana, BA47-29/1/1B10A				48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	741852	Interrupator automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,00	18,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,109
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,258
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	11,719
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,297
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1B20A	buc			119,385
						48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	74185220	Interrupator automat BA47-29/1/1B20A	buc	1,0000	23,00	23,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	1,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			271,983
						48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	96315642	Interrupator automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	161,70	161,700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,089
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,262
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	13,393
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,304
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AII50-2MT 16,0 A	buc			140,385
						48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	9631564274	Interrupator automat AII50-2MT 16,0 A	buc	1,0000	44,00	44,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	1,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
37	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W (analog)	100 buc			48 126,499
						8 379,320
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,320
	425145421	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W (analog)	buc	100,0000	317,52	31 752,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 487,857
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,500
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,536
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	202,800
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 423,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent	h-ut	1,7800	35,00	62,250

1	2	3	4	5	6	7
		continuu)				
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	132,786
38	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc			44 178,302 8 379,320
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,320
	42514542136	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W (analog)	buc	100,0000	277,36	27 736,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 551,818
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,818
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,636
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,636
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,455
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	204,655
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 423,418
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,364
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,182
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	134,000
39	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	100 buc			5 338,458 2 720,958
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,92	2 720,958
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	395,833
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 047,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	110,00	174,167
40	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 настенный	100 buc			5 344,460 2 720,960
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,92	2 720,960
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	400,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 047,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	110,00	176,000
41	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	100 buc			7 298,400 3 586,733
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,733
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	666,667
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 751,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	293,333
42	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 25 W (analogic)	100 buc			7 314,720 3 586,720
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,720
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	675,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 756,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	297,000
43	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3,6 W	100 buc			60 774,024 8 379,318
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,318
	42514542115	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3,6 W	buc	100,0000	440,85	44 085,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 794,118
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	74,118
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,412
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,412
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,294
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	207,529
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 423,059
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	61,765
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	39,118
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	135,882
44	08-03-591-3	Interrupator etansat	100 buc			4 424,920 2 349,920
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,92	2 349,920
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	5555222	Interrupator etansat	buc	100,0000	16,20	1 620,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	147,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	147,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	161,000
45	08-03-591-3	Interrupator etansat (сдвоенный)	100 buc			4 754,920 2 349,920
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,92	2 349,920

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	55552222	Înterupator etansat (сдвоенный)	buc	100,0000	19,50	1 950,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	147,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	147,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	161,000
46	08-03-591-3	Înteruptor etansat (открытый)	100 buc			5 004,920 2 349,920
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,92	2 349,920
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	55552221	Înterupator etansat (открытый)	buc	100,0000	22,00	2 200,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	147,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	147,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	161,000
47	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 815,624 995,624
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,92	995,624
	42513	Înterupator cu o clapa	buc	100,0000	18,20	1 820,000
48	08-03-591-4	Înteruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 134,378 1 357,044
	1	Muncitor	h-om	43,9000	30,92	1 357,044
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,333
	425163	Înterupator cu 2 clape	buc	100,0000	24,00	2 400,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,000
49	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 177,783 1 017,783
	1	Muncitor	h-om	32,9000	30,92	1 017,783
	4441122	Comutator(intrerupator cap scara)	buc	100,0000	21,60	2 160,000
50	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc			4 527,400 2 349,900
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,92	2 349,900
	852963145	Priza etansata 220B 16A	buc	100,0000	17,20	1 720,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	150,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	150,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	157,500
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 248,677 1 178,053
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,92	1 178,053
	45698745	Priza	buc	100,0000	20,60	2 060,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,625
52		Cutie pentru priza si intrerupator	buc			1,300 0,000
	10230	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	1,30	1,300
53	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			3 090,620 2 352,774
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,92	2 352,774
	123654	Розетка тройная	buc	100,0000	1,30	130,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	151,538
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	1,077
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,308
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,308
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	162,615
54		Cutie pentru 3 priza	buc			27,000 0,000
	632541	Cutie pentru 3 priza	buc	1,0000	27,00	27,000
55	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			642,081 383,408
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,92	383,408
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	168,00	65,673
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	110,00	43,000
56	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 190,702 1 595,472
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,92	1 595,472

1	2	3	4	5	6	7
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	9 850,00	110,426
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	35,00	61,242
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	15,00	67,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	150,00	375,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	15,00	67,500
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,00	14,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	168,00	42,038
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	24,00	592,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	35,00	86,448
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,751
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	110,00	27,525
57		Cablu VVGng-LS2*1,5	m			5,900 0,000
	852145	Cablu VVGng-LS2*1,5	m	1,0000	5,90	5,900
58		Cablu VVGng-LS 3*1,5	m			8,050 0,000
	8521453	Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	8,05	8,050
59		Cablu VVGng-LS 4*1,5	m			11,600 0,000
	852145342	Cablu VVGng-LS 4*1,5	m	1,0000	11,60	11,600
60		Cablu VVGng-LS 3*2,5	m			12,450 0,000
	85214533	Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	12,45	12,450
61		Cutie отв pentru teava	buc			7,150 0,000
	741542	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	7,15	7,150
62		Cutie отв pentru cablu	buc			9,900 0,000
	7415422	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	9,90	9,900
63	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 976,523 735,896
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,92	735,896
	45632178	Teava PVC d 20 mm	m	100,0000	1,60	160,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	168,00	18,327
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	24,00	379,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	110,00	12,000
		2.2. Lucrari de constructie				
64	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			17,934 17,934
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,92	16,388
65	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			17,934 17,934
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,92	16,388
66	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			4,638 4,638
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,92	4,638
		2.3. Utilaj				
67		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc			417,760 0,000
	753951474	Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc	1,0000	417,76	417,760
68		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 настенный	buc			417,760 0,000
	753951666	Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 настенный	buc	1,0000	417,76	417,760
69		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc			317,530 0,000
	753951	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc	1,0000	317,53	317,530
70		Corp LZ LED 25 W (analogic)	buc			195,220

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	753951565	Corp LZ LED 25 W (analogic)	buc	1,0000	195,22	195,220
		3. Блок А (в осях 18-22,А-Ф)				
		3.1. Lucrari de montare				
71	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИПН-12)	buc			362,130
						73,280
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,280
	7784547812	Dulap ИПН-12	buc	1,0000	218,00	218,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,600
72	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИПН-24)	buc			389,730
						73,280
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,280
	77845478	Dulap ИПН-24	buc	1,0000	245,60	245,600
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,600
73	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИПН-36)	buc			412,130
						73,280
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,280
	778454784836	Dulap ИПН-36	buc	1,0000	268,00	268,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,600
74	08-03-525-2	Intreupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			247,235
						86,885
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,92	86,885
	6666654	Intreupator BH32-3/63	buc	1,0000	75,00	75,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,143
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,600
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 500,00	35,714
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,893
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
75	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1B10A	buc			127,078
						48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	741852	Intreupator automat BA47-29/1/1B10A	buc	1,0000	18,00	18,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,085
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,263
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,195
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,299
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1B20A	buc			119,385
						48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	74185220	Intreupator automat BA47-29/1/1B20A	buc	1,0000	23,00	23,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	1,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			272,470 48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	96315642	Interrupator automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	161,70	161,700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,083
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,264
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	13,889
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,299
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
78	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AII50-2MT 16,0 A	buc			140,385 48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	9631564274	Interrupator automat AII50-2MT 16,0 A	buc	1,0000	44,00	44,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	1,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,400
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
79	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W (analog)	100 buc			48 150,142 8 379,320
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,320
	425145421	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W (analog)	buc	100,0000	317,52	31 752,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 511,310
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,542
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,464
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,464
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,565
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	203,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 423,143
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,292
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,125
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	132,917
80	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc			44 193,146 8 379,320
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,320
	42514542136	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W (analog)	buc	100,0000	277,36	27 736,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 567,391
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,804
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,565
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,565
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,326
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	204,522
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 423,304
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,391
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,043
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	133,913
81	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc			5 521,000

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ				2 721,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,92	2 721,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	500,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 080,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	110,00	220,000
82	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 настенный	100 buc			5 338,814 2 720,957
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,92	2 720,957
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	392,857
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 052,143
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	110,00	172,857
83	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	100 buc			7 249,200 3 586,700
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,700
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	625,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 762,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	275,000
84	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 25 W (analogic)	100 buc			7 305,209 3 586,721
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,721
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	668,605
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 755,698
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	294,186
85	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3,6 W	100 buc			60 594,319 8 379,319
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,319
	42514542115	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3,6 W	buc	100,0000	440,85	44 085,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 628,571
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,333
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,286
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,286
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,714
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	200,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 422,857
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	61,667
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	130,952
86	08-03-591-3	Interrupator etansat	100 buc			4 425,253 2 349,920
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,92	2 349,920
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	5555222	Interrupator etansat	buc	100,0000	16,20	1 620,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	163,333
87	08-03-591-3	Interrupator etansat (сдвоенный)	100 buc			4 774,900 2 349,900
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,92	2 349,900
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	55552222	Interrupator etansat (сдвоенный)	buc	100,0000	19,50	1 950,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	150,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	150,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	175,000
88	08-03-591-3	Interrupator etansat (открытый)	100 buc			5 008,250 2 349,917
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,92	2 349,917
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	555522221	Interrupator etansat (открытый)	buc	100,0000	22,00	2 200,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	147,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	147,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	163,333
89	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 815,623 995,623
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,92	995,623
	42513	Interrupator cu o clapa	buc	100,0000	18,20	1 820,000
90	08-03-591-4	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie	100 buc			4 134,378

1	2	3	4	5	6	7
		inchisa				1 357,044
	1	Muncitor	h-om	43,9000	30,92	1 357,044
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,333
	425163	Interrupator cu 2 clape	buc	100,0000	24,00	2 400,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,000
91	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 175,200
						1 015,200
	1	Muncitor	h-om	32,9000	30,92	1 015,200
	4441122	Comutator(intrerupator cap scara)	buc	100,0000	21,60	2 160,000
92	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa etansat	100 buc			3 175,200
						1 015,200
	1	Muncitor	h-om	32,9000	30,92	1 015,200
	4441122	Comutator(intrerupator cap scara)	buc	100,0000	21,60	2 160,000
93	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc			4 530,022
						2 353,356
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,92	2 353,356
	852963145	Priza etansata 220B 16A	buc	100,0000	17,20	1 720,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,667
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,667
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	163,333
94	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 248,409
						1 178,051
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,92	1 178,051
	45698745	Priza	buc	100,0000	20,60	2 060,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,357
95		Cutie pentru priza si intrerupator	buc			1,300
						0,000
	10230	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	1,30	1,300
96	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			3 079,940
						2 353,011
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,92	2 353,011
	123654	Розетка тройная	buc	100,0000	1,30	130,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	140,714
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	1,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,357
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,357
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	162,500
97		Cutie pentru 3 priza	buc			27,000
						0,000
	632541	Cutie pentru 3 priza	buc	1,0000	27,00	27,000
98	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			641,828
						383,408
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,92	383,408
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	168,00	65,520
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	110,00	42,900
99	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 188,023
						1 595,472
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,92	1 595,472
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	9 850,00	107,858
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	35,00	61,253
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	15,00	67,498
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	150,00	374,976
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	15,00	67,498
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,00	14,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	168,00	41,986
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	24,00	592,796
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	35,00	86,446
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,749
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	110,00	27,491
100		Cablu VVGng-LS2*1,5	m			5,900
						0,000
	852145	Cablu VVGng-LS2*1,5	m	1,0000	5,90	5,900
101		Cablu VVGng-LS 3*1,5	m			8,050
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	8521453	Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	8,05	8,050
102		Cablu VVGng-LS 4*1,5	m			11,600 0,000
	852145342	Cablu VVGng-LS 4*1,5	m	1,0000	11,60	11,600
103		Cablu VVGng-LS 3*2,5	m			12,450 0,000
	85214533	Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	12,45	12,450
104		Cutie отв pentru teava	buc			7,150 0,000
	741542	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	7,15	7,150
105		Cutie отв pentru cablu	buc			9,900 0,000
	7415422	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	9,90	9,900
106	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 976,776 735,896
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,92	735,896
	45632178	Teava PVC d 20 mm	m	100,0000	1,60	160,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	168,00	18,480
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	24,00	379,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	110,00	12,100
107	08-01-087-3	Constructii metalice	t			18 180,200 1 929,400
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,92	1 929,400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	154,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	150,00	120,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	15 000,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	168,00	268,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	35,00	532,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	110,00	176,000
		3.2. Lucrari de constructie				
108	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			17,934 17,934
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,92	16,388
109	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			17,934 17,934
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,92	16,388
110	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			4,638 4,638
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,92	4,638
		3.3. Utilaj				
111		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc			417,760 0,000
	753951474	Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc	1,0000	417,76	417,760
112		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 настенный	buc			417,760 0,000
	753951666	Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 настенный	buc	1,0000	417,76	417,760
113		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc			317,530 0,000
	753951	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc	1,0000	317,53	317,530
114		Corp LZ LED 25 W (analogic)	buc			195,220 0,000
	753951565	Corp LZ LED 25 W (analogic)	buc	1,0000	195,22	195,220
		4. Bloc V				
		4.1. Lucrari de montare				
115	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ППН-12)	buc			362,130 73,280

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,280
	7784547812	Dulap ИПН-12	buc	1,0000	218,00	218,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,600
116	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИПН-36)	buc			412,130 73,280
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,280
	778454784836	Dulap ИПН-36	buc	1,0000	268,00	268,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,600
117	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			242,835 86,885
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,92	86,885
	6666654	Intreruptor BH32-3/63	buc	1,0000	75,00	75,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,250
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,575
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 500,00	31,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
118	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1B10A	buc			129,895 48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	741852	Intreruptor automat BA47-29/1/1B10A	buc	1,0000	18,00	18,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,260
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	15,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
119	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			272,999 48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	96315642	Intreruptor automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	161,70	161,700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,077
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,265
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	14,423
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,298
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
120	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W (analog)	100 buc			48 121,820 8 379,320
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,320
	425145421	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W (analog)	buc	100,0000	317,52	31 752,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 482,547
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,632
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,528
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,528
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,4200	25,00	10,613

1	2	3	4	5	6	7
		"ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	202,868
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 423,245
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,406
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,302
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	132,830
121	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc			44 137,240 8 379,320
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,320
	42514542136	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W (analog)	buc	100,0000	277,36	27 736,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 516,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	74,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,800
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	201,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 422,720
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	63,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	37,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	132,000
122	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	100 buc			5 521,000 2 721,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,92	2 721,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	500,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 080,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	110,00	220,000
123	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 настенный	100 buc			5 338,458 2 720,958
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,92	2 720,958
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	395,833
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 047,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	110,00	174,167
124	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	100 buc			7 396,700 3 586,700
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,700
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	750,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 730,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	330,000
125	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3,6 W	100 buc			60 582,743 8 379,314
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,314
	42514542115	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3,6 W	buc	100,0000	440,85	44 085,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 628,571
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	75,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,286
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,286
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,714
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	192,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 422,857
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	60,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	40,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	125,714
126	08-03-591-3	Înteruptor etansat	100 buc			4 427,400 2 349,900
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,92	2 349,900
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	5555222	Înteruptor etansat	buc	100,0000	16,20	1 620,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	150,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	150,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	157,500
127	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 815,627 995,627
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,92	995,627
	42513	Înteruptor cu o clapa	buc	100,0000	18,20	1 820,000

1	2	3	4	5	6	7
128	08-03-591-4	Înteruptor cu două clapete, tip neîngropat, la instalatie închisa	100 buc			4 135,137 1 357,387
	1	Muncitor	h-om	43,9000	30,92	1 357,387
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,750
	425163	Înteruptor cu 2 clapete	buc	100,0000	24,00	2 400,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,000
129	08-03-591-7	Comutator tip neîngropat, la instalatie închisa	100 buc			3 177,270 1 017,270
	1	Muncitor	h-om	32,9000	30,92	1 017,270
	4441122	Comutator(înteruptor cap scara)	buc	100,0000	21,60	2 160,000
130	08-03-591-9	Priza de fisa tip neîngropat, la instalatie închisa	100 buc			3 248,677 1 178,053
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,92	1 178,053
	45698745	Priza	buc	100,0000	20,60	2 060,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,625
131		Cutie pentru priza si înteruptor	buc			1,300 0,000
	10230	Cutie pentru priza si înteruptor	buc	1,0000	1,30	1,300
132	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			3 117,640 2 352,731
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,92	2 352,731
	123654	Розетка тройная	buc	100,0000	1,30	130,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	179,091
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,636
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,455
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,455
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	162,273
133		Cutie pentru 3 priza	buc			27,000 0,000
	632541	Cutie pentru 3 priza	buc	1,0000	27,00	27,000
134	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			641,828 383,408
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,92	383,408
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	168,00	65,520
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	110,00	42,900
135	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 191,035 1 595,472
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,92	1 595,472
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	9 850,00	110,813
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	35,00	61,250
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	4,5000	15,00	67,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	150,00	375,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	15,00	67,500
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,00	14,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	168,00	42,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	24,00	592,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	35,00	86,450
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	110,00	27,500
136		Cablu VVGng-LS2*1,5	m			5,900 0,000
	852145	Cablu VVGng-LS2*1,5	m	1,0000	5,90	5,900
137		Cablu VVGng-LS 3*1,5	m			8,050 0,000
	8521453	Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	8,05	8,050
138		Cablu VVGng-LS 4*1,5	m			11,600 0,000
	852145342	Cablu VVGng-LS 4*1,5	m	1,0000	11,60	11,600
139		Cablu VVGng-LS 3*2,5	m			12,450 0,000
	85214533	Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	12,45	12,450
140		Cutie отв pentru teava	buc			7,150 0,000
	741542	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	7,15	7,150
141		Cutie отв pentru cablu	buc			9,900 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	7415422	Cutie orb pentru cablu	buc	1,0000	9,90	9,900
142	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 976,776 735,896
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,92	735,896
	45632178	Teava PVC d 20 mm	m	100,0000	1,60	160,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	168,00	18,480
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	24,00	379,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	110,00	12,100
		4.2. Lucrari de constructie				
143	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			17,934 17,934
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,92	16,388
144	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			17,934 17,934
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,92	16,388
145	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			4,638 4,638
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,92	4,638
		4.3. Utilaj				
146		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc			417,760 0,000
	753951474	Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc	1,0000	417,76	417,760
147		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 настенный	buc			417,760 0,000
	753951666	Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 настенный	buc	1,0000	417,76	417,760
148		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc			317,530 0,000
	753951	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc	1,0000	317,53	317,530
		5. Bloc A axa 6-17,A-F				
		5.1. Lucrari de montare				
149	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИПН-18)	buc			408,130 73,281
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,281
	778454781218	Dulap ИПН-18	buc	1,0000	264,00	264,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,600
150	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИПН-36)	buc			412,130 73,280
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,280
	778454784836	Dulap ИПН-36	buc	1,0000	268,00	268,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,600
151	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			248,995 86,885
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,92	86,885
	6666654	Intreupator BH32-3/63	buc	1,0000	75,00	75,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,610
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 500,00	37,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
152	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1B10A	buc			127,884 48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	741852	Interrupator automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	18,00	18,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,104
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,259
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,987
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,299
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
153	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDТ32/C16/30mA	buc			270,179 48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	96315642	Interrupator automat ABDТ32/C16/30mA	buc	1,0000	161,70	161,700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,111
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,257
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	11,574
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,301
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
154	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W (analog)	100 buc			48 149,235 8 379,320
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,320
	425145421	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W (analog)	buc	100,0000	317,52	31 752,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 509,322
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,559
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,513
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,513
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,487
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	203,593
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 423,220
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,288
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,114
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	133,305
155	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc			44 121,157 8 379,320
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,320
	42514542136	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W (analog)	buc	100,0000	277,36	27 736,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 497,674
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,663
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,535
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,535
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,465
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	203,163
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 423,256
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,267
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,256
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	133,023
156	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc			5 521,000

1	2	3	4	5	6	7
		pivoti, RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ				2 721,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,92	2 721,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	500,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 080,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	110,00	220,000
157	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 настенный	100 buc			5 338,814
						2 720,957
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,92	2 720,957
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	392,857
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 052,143
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	110,00	172,857
158	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic) настенный	100 buc			7 298,400
						3 586,733
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,733
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	666,667
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 751,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	293,333
159	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic) потолочный	100 buc			7 314,720
						3 586,720
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,720
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	675,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 756,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	297,000
160	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 25 W (analogic)	100 buc			7 305,752
						3 586,719
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,719
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	669,355
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 755,161
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	294,516
161	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LZ LED 50 W (analogic)	100 buc			7 311,893
						3 586,721
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,721
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	672,414
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 756,897
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	295,862
162	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, "EXIT" IP20 LED 3,6 W	100 buc			60 345,927
						8 379,321
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,321
	42514542115	Corp de iluminat "EXIT" IP20 LED 3,6 W	buc	100,0000	440,85	44 085,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 372,727
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,182
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,545
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,545
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,606
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	203,636
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 423,273
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,576
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,182
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	133,333
163	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED STAR NBT 22 W IP20 (analogic) настенный	100 buc			7 303,800
						3 586,717
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,717
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	666,667
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 757,083
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	293,333
164	08-03-591-3	Interrupator etansat	100 buc			4 425,170
						2 349,920
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,92	2 349,920
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	5555222	Interrupator etansat	buc	100,0000	16,20	1 620,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,250
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	162,750
165	08-03-591-3	Interrupator etansat (сдвоенный)	100 buc			4 754,920
						2 349,920
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,92	2 349,920
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	55552222	Intreupator etansat (двухенный)	buc	100,0000	19,50	1 950,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	147,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	147,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	161,000
166	08-03-591-3	Intreupator etansat (открытый)	100 buc			5 005,170
						2 349,920
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,92	2 349,920
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	555522221	Intreupator etansat (открытый)	buc	100,0000	22,00	2 200,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,250
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	162,750
167	08-03-591-2	Intreupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 815,625
						995,625
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,92	995,625
	42513	Intreupator cu o clapa	buc	100,0000	18,20	1 820,000
168	08-03-591-4	Intreupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 133,888
						1 357,388
	1	Muncitor	h-om	43,9000	30,92	1 357,388
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	152,500
	425163	Intreupator cu 2 clape	buc	100,0000	24,00	2 400,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,000
169	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 176,494
						1 016,494
	1	Muncitor	h-om	32,9000	30,92	1 016,494
	4441122	Comutator(intreupator cap scara)	buc	100,0000	21,60	2 160,000
170	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc			4 529,347
						2 353,013
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,92	2 353,013
	852963145	Priza etansata 220B 16A	buc	100,0000	17,20	1 720,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	1,167
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	162,167
171	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 248,468
						1 178,052
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,92	1 178,052
	45698745	Priza	buc	100,0000	20,60	2 060,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭП/Л", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,417
172		Cutie pentru priza si intreupator	buc			1,300
						0,000
	10230	Cutie pentru priza si intreupator	buc	1,0000	1,30	1,300
173	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			3 054,713
						2 352,831
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,92	2 352,831
	123654	Розетка тройная	buc	100,0000	1,30	130,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	115,882
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,824
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,471
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,471
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	162,235
174		Cutie pentru 3 priza	buc			27,000
						0,000
	632541	Cutie pentru 3 priza	buc	1,0000	27,00	27,000
175	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			641,828
						383,408
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,92	383,408
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	168,00	65,520
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	110,00	42,900
176	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 187,957
						1 595,472
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,92	1 595,472
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	9 850,00	107,707

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	35,00	61,253
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	15,00	67,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	150,00	375,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	15,00	67,500
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,00	14,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	168,00	42,015
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	24,00	592,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	35,00	86,451
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	110,00	27,510
177		Cablu VVGng-LS2*1,5	m			5,900 0,000
	852145	Cablu VVGng-LS2*1,5	m	1,0000	5,90	5,900
178		Cablu VVGng-LS 3*1,5	m			8,050 0,000
	8521453	Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	8,05	8,050
179		Cablu VVGng-LS 4*1,5	m			11,600 0,000
	852145342	Cablu VVGng-LS 4*1,5	m	1,0000	11,60	11,600
180		Cablu VVGng-LS 3*2,5	m			12,450 0,000
	85214533	Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	12,45	12,450
181		Cutie отв pentru teava	buc			7,150 0,000
	741542	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	7,15	7,150
182		Cutie отв pentru cablu	buc			9,900 0,000
	7415422	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	9,90	9,900
183	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixeare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 976,776 735,896
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,92	735,896
	45632178	Teava PVC d 20 mm	m	100,0000	1,60	160,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	168,00	18,480
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	24,00	379,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	110,00	12,100
184	08-01-087-3	Constructii metalice	t			18 180,200 1 929,400
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,92	1 929,400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	154,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	150,00	120,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	15 000,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	168,00	268,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	35,00	532,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	110,00	176,000
185		Материалы для подключения щитов ЩАО1-ЩАО5	buc			0,000 0,000
186	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			642,081 383,408
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,92	383,408
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	168,00	65,673
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	110,00	43,000
187		Cablu VVGng-LS 5*4,0	m			34,450 0,000
	888899988	Cablu VVGng-LS 5*4,0	m	1,0000	34,45	34,450
188	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixeare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 153,488 1 063,648
	1	Muncitor	h-om	34,4000	30,92	1 063,648
	55555031	Teava d 32 mm	m	100,0000	7,10	710,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	168,00	55,440
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	24,00	564,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	110,00	36,300
189	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B16A	buc			189,345 48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	74185216	Interrupator automat BA47-29/3/B16A	buc	1,0000	67,45	67,450
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,260
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	25,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
		5.2. Lucrari de constructie				
190	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			17,934 17,934
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,92	16,388
191	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			17,934 17,934
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,92	16,388
192	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			4,638 4,638
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,92	4,638
193	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp (для трубы 32 мм)	m			4,638 4,638
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,92	4,638
		5.3. Utilaj				
194		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc			417,760 0,000
	753951474	Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc	1,0000	417,76	417,760
195		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 настенный	buc			417,760 0,000
	753951666	Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 настенный	buc	1,0000	417,76	417,760
196		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic) настенный	buc			317,530 0,000
	7539517453	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic) настенный	buc	1,0000	317,53	317,530
197		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic) потолочный	buc			317,530 0,000
	753951745	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic) потолочный	buc	1,0000	317,53	317,530
198		Corp LZ LED 25 W (analogic)	buc			195,220 0,000
	753951565	Corp LZ LED 25 W (analogic)	buc	1,0000	195,22	195,220
199		Corp LZ LED 50 W (analogic)	buc			339,090 0,000
	7539515	Corp LZ LED 50 W (analogic)	buc	1,0000	339,09	339,090
200		Corp LED STAR NBT 22 W IP20 (analogic) настенный	buc			518,490 0,000
	753951565012	Corp LED STAR NBT 22 W IP20 (analogic) настенный	buc	1,0000	518,49	518,490
		6. Bloc A axa 9-14,F-L				
		6.1. Lucrari de montare				
201	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,(ИЦПн-36)	buc			412,130 73,281
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,281
	778454784836	Dulap ИЦПн-36	buc	1,0000	268,00	268,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	160,00	35,200
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,600
202	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/63	buc			274,085 86,885
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,92	86,885
	6666654	Intreruptor BH32-3/63	buc	1,0000	75,00	75,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,250
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,575
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 500,00	62,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	25,00	0,875
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
203	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1B10A	buc			123,229 48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	741852	Intreruptor automat BA47-29/1/1B10A	buc	1,0000	18,00	18,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,260
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	8,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
204	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/30mA	buc			266,929 48,235
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,235
	96315642	Intreruptor automat ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	161,70	161,700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,260
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	8,333
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,300
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
205	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 45W (analog)	100 buc			48 178,571 8 379,321
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,321
	425145421	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 45W (analog)	buc	100,0000	317,52	31 752,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	9 850,00	5 540,625
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,646
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,375
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,375
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,417
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	203,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 423,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	61,979
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	37,917
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	132,917
206	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PREMIO 36W (analog)	100 buc			44 247,634 8 379,320
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,92	8 379,320
	42514542136	Corp de iluminat IP20 LED PREMIO 36W (analog)	buc	100,0000	277,36	27 736,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund,	t	0,5600	9 850,00	5 628,571

1	2	3	4	5	6	7
		diametru 10 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	15,00	229,286
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	229,286
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,714
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	168,00	201,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	24,00	1 422,857
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	110,00	132,000
207	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	100 buc			5 324,844 2 720,956
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,92	2 720,956
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	388,889
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	65,00	2 043,889
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	110,00	171,111
208	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	100 buc			7 339,225 3 586,725
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,92	3 586,725
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	687,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	65,00	2 762,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	110,00	302,500
209	08-03-591-3	Înteruptor etansat	100 buc			4 425,253 2 349,920
	1	Muncitor	h-om	76,0000	30,92	2 349,920
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	5555222	Înteruptor etansat	buc	100,0000	16,20	1 620,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	163,333
210	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapa, tip îngropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 815,620 995,620
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,92	995,620
	42513	Înteruptor cu o clapa	buc	100,0000	18,20	1 820,000
211	08-03-591-4	Înteruptor cu doua clapе, tip neîngropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 130,360 1 356,360
	1	Muncitor	h-om	43,9000	30,92	1 356,360
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,000
	425163	Înteruptor cu 2 clapе	buc	100,0000	24,00	2 400,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,000
212	08-03-591-7	Comutator tip neîngropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 180,350 1 020,350
	1	Muncitor	h-om	32,9000	30,92	1 020,350
	4441122	Comutator(înteruptor cap scara)	buc	100,0000	21,60	2 160,000
213	08-03-591-7	Comutator tip neîngropat, la instalatie inchisa etansat	100 buc			3 180,350 1 020,350
	1	Muncitor	h-om	32,9000	30,92	1 020,350
	4441122	Comutator(înteruptor cap scara)	buc	100,0000	21,60	2 160,000
214	08-03-591-10	Priza etansata 220B 16A	100 buc			4 527,313 2 351,980
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,92	2 351,980
	852963145	Priza etansata 220B 16A	buc	100,0000	17,20	1 720,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	163,333
215	08-03-591-9	Priza de fisa tip neîngropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 248,672 1 178,672
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,92	1 178,672
	45698745	Priza	buc	100,0000	20,60	2 060,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,000
216		Cutie pentru priza si înteruptor	buc			1,300 0,000
	10230	Cutie pentru priza si înteruptor	buc	1,0000	1,30	1,300
217	08-03-591-10	Priza de fisa etansata (розетка тройная)	100 buc			2 938,260 2 353,010

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,92	2 353,010
	123654	Розетка тройная	buc	100,0000	1,30	130,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 850,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	35,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	15,00	146,250
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	15,00	146,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	35,00	162,750
218		Cutie pentru 3 prize	buc			27,000
						0,000
	632541	Cutie pentru 3 prize	buc	1,0000	27,00	27,000
219	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			642,384
						383,408
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,92	383,408
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	168,00	65,856
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	110,00	43,120
220	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 189,786
						1 595,472
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,92	1 595,472
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	9 850,00	109,444
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	35,00	61,232
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	15,00	67,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	150,00	375,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	15,00	67,500
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	35,00	14,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	168,00	42,085
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	24,00	592,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	35,00	86,439
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,758
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	110,00	27,556
221		Cablu VVGng-LS2*1,5	m			5,900
						0,000
	852145	Cablu VVGng-LS2*1,5	m	1,0000	5,90	5,900
222		Cablu VVGng-LS 3*1,5	m			8,050
						0,000
	8521453	Cablu VVGng-LS 3*1,5	m	1,0000	8,05	8,050
223		Cablu VVGng-LS 4*1,5	m			11,600
						0,000
	852145342	Cablu VVGng-LS 4*1,5	m	1,0000	11,60	11,600
224		Cablu VVGng-LS 3*2,5	m			12,450
						0,000
	85214533	Cablu VVGng-LS 3*2,5	m	1,0000	12,45	12,450
225		Cutie отв pentru teava	buc			7,150
						0,000
	741542	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	7,15	7,150
226		Cutie отв pentru cablu	buc			9,900
						0,000
	7415422	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	9,90	9,900
227	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 977,332
						735,896
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,92	735,896
	45632178	Teava PVC d 20 mm	m	100,0000	1,60	160,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	168,00	18,816
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	24,00	379,200
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	110,00	12,320
228	08-01-087-3	Constructii metalice	t			11 583,067
						1 917,067
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,92	1 917,067
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	140,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	150,00	100,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	8 333,333
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	168,00	336,000

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	35,00	536,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	110,00	220,000
		6.2. Lucrari de constructie				
229	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под розетку и выключатель)	buc			17,934 17,934
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,92	16,388
230	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (под тройную розетку)	buc			17,934 17,934
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,92	1,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	30,92	16,388
231	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			4,638 4,638
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	30,92	4,638
		6.3. Utilaj				
232		Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc			417,760 0,000
	753951474	Corp de iluminat RKL LED 28 W IP54 ПОТОЛОЧНЫЙ	buc	1,0000	417,76	417,760
233		Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc			317,530 0,000
	753951	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65(analogic)	buc	1,0000	317,53	317,530

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.